ПРИКАЗ

31 августа 2020 г. № 244.272ПГ
г.Москва

О  зачислении  на  первый
курс

По  результатам  общеобразовательных  вступительных  испытаний  (результатам
ЕГЭ),  результатам  вступительных  испытаний,  проводимых  Университетом
самостоятельно, на основании решения приемной комиссии № 11 от 29.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов Университета  с 1 сентября 2020 г. на 1 семестр 1
курса  следующих  лиц  для  обучения  на  местах  по  договорам  с  оплатой  стоимости
обучения:

№
п/п Фамилия, инициалы № Личного

дела Факультет
Направление
подготовки /
Специальность

Форма, технология
обучения

Срок
обучения

Балл
ы

1 Авдеева Александра Игоревна ГСФЗ3825/2
0ш8С

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 165

2 Алтыгова Марина Руслановна ГСФЗ3559/2
0С

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 187

3 Белкин Владимир Владимирович ГСФЗ1485/2
0к54С

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 146

4 Беляева Мария Леонидовна ГСФЗ3047/2
0к10С

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 148

5 Воробьев Леонид Романович ГСФЗ4096/2
0-пС

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 165

Подготовила: Литовченко И. И. 1

#!070001-heebgg!

№
п/п Фамилия, инициалы № Личного

дела Факультет
Направление
подготовки /
Специальность

Форма, технология
обучения

Срок
обучения

Балл
ы

6 Воронкова Ангелина Сергеевна ГСФЗ1711/2
0С

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 188

7 Дорожкина Дарья Вячеславовна ГСФЗ3246/2
0С

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 183

8 Капля Игорь Эдуардович ГСФЗ4083/2
0к10-пС

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 129

9 Коваль Рафаэль Анатольевич ГСФЗ1739/2
0С

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 214

10 Корепанова Владлена
Валерьевна

ГСФЗ2917/2
0-пС

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 241

11 Лешкевич Дарья Александровна ГСФЗ0676/2
0С

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 232

12 Оветченко Анжела Игоревна ГСФЗ1251/2
0С

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 172

13 Пикалов Егор Андреевич ГСФЗ4106/2
0ш82С

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 178

14 Пошеченков Руслан Алексеевич ГСФЗ1813/2
0С

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 188

15 Просянникова Татьяна
Сергеевна

ГСФЗ0703/2
0С

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 157

16 Расулов Сердар ГСФЗ1862/2
0С

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 193

17 Симакова Екатерина
Максимовна

ГСФЗ3006/2
0ш14С

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 196

18 Тимофеева Карина ГСФЗ4055/2
0-пС

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 171

19 Туниченко Алина Валерьевна ГСФЗ0730/2
0С

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 165

Подготовила: Литовченко И. И. 2

#!070001-heebgg!

№
п/п Фамилия, инициалы № Личного

дела Факультет
Направление
подготовки /
Специальность

Форма, технология
обучения

Срок
обучения

Балл
ы

20 Чебан Софья Александровна ГСФЗ0326/2
0С

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 160

21 Шацкая Полина Константиновна ГСФЗ0050/2
0к21С

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 144

22 Яковлева Александра
Константиновна

ГСФЗ0023/2
0С

Экономики и
финансов

38.05.02
Таможенное дело
(уровень
специалитета)

Заочная форма обучения,
Выходного дня, Основная
профессиональная
образовательная
программа

6 лет 192

область для подписи

Проректор по развитию В.В.Ермолаев

Подготовила: Литовченко И. И. 3

#!070001-heebgg!